

#azosszefogaserotad



A JÓ SZOMSZÉD [www.coop.hu](http://www.coop.hu)

abc és szuper

ÚJ CSOMAGOLÁS

ITT KÉSZÜLT: BÁBOLNA



Coop  
GYORSAN KÉSZ  
panírozott  
csirkemellfilé  
Gyorsfagyaszott  
800 g, 2874 Ft/kg  
2299 Ft

COOP KLUB ÁR:

1999 Ft  
2499 Ft/kg

Szerezzen új élményeket!

GYŰJTŐN ÖSSZE 10 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL!

hűségponttal  
akár  
69%  
kedvezmény



1.999 Ft-tól!

GARMIN | FERRINO

coop  
promo +

Keresse extra hűségpontos termékeinket a 3. oldalon! Részletek: [www.coop.hu](http://www.coop.hu)



Carte d'Or jégkrém  
Joghurt-erdei gyümölcs  
850 ml, 2116 Ft/l,  
Sacher-torta, Áfonyás álom  
900 ml, 1999 Ft/l  
1799 Ft

COOP KLUB ÁR:

1699 Ft  
1999, 1888 Ft/l



ITT KÉSZÜLT: NÁDUDVAR

Nádudvari tejfő  
20%, 330 g, 1815 Ft/kg  
szuper: Laktózmentes 20%  
315 g, 1902 Ft/kg  
599 Ft

COOP KLUB ÁR:

499 Ft  
1512, 1584 Ft/kg



szuper:  
Nescafé Dolce Gusto kapszula  
Barista 112 g, 21 420 Ft/kg,  
Espresso 88 g, 27 261 Ft/kg,  
Cortado 100,8 g, 23 800 Ft/kg  
2399 Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

1999 Ft/db  
17 848, 22 716, 19 831 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



TÖRZSVÁSÁRLÓI  
KEDVEZMÉNYEK!

AKÁR **3320 Ft**  
MEGTAKARÍTÁS  
Coop Klub árakkal és kuponokkal!

FRISSET, FINOMAT, KEDVEZŐ ÁRON!

\*Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. \*\*Ajánlatunk csak a tokehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.



HÉTVÉGI  
AJÁNLAT

június  
1-3.

Csirkecomb\*  
Farrészsel, előhűtött

799 Ft/kg



HÉTVÉGI  
AJÁNLAT

június  
1-3.

Sertéskaraj\*\*  
Csontos

1799 Ft/kg

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt., a Mecsek Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

2023.06.01. CSÜTÖRTÖKTŐL 06.07. SZERDÁIG

[www.coop.hu](http://www.coop.hu)



coop üzletlánc

FRISSET,  
FINOMAT,  
KEDVEZŐ  
ÁRON!



Finonimo Toast  
sonkás szelet\* 2990 Ft/kg

**299** Ft/10 dkg



**szuper:**  
PICK Párizsi\*  
Sajtos-snidlinges 2990 Ft/kg

**299** Ft/10 dkg



**Kométa Útravaló felvágott\***  
Glutén-, szója és laktózmentes  
Olasz, Soproni  
**szuper:** Sajtos sertés párizsi  
2690 Ft/kg

**269** Ft/10 dkg



**Nádudvari  
csemege szalonna\***  
Füstölt 2490 Ft/kg

**249** Ft/10 dkg

\* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



**3999** Ft

**szuper:**  
PICK eredeti  
téliszalámi  
400 g, 9998 Ft/kg



**799** Ft

**szuper:**  
Zott Monte  
jégkrém  
Ice Stick csokoládés  
110 ml, 7264 Ft/l,  
Ice Stick Cookie Crunch  
100 ml, 7990 Ft/l,  
Ice Cone csokoládés  
tölcséres 120 ml, 6658 Ft/l



**179** Ft

**Hit  
vaníliás jégkrém**  
Csokoládé bevonattal,  
Eper bevonattal  
**Safarii  
vaníliás jégkrém**  
Citrom  
sorbet bevonattal  
70 ml, 2557 Ft/l



**499** Ft

**Jégtrade  
gyorsfagyasztott  
zöldségkeverék**  
Franciasaláta alap,  
Mexikói keverék  
450 g, 1109 Ft/kg



**269** Ft

**TOLLE UHT tej**  
1,5%, 11



**599** Ft

**Nádudvari  
tehéntúró**  
Félzsíros  
**szuper:**  
Light zsírszegény,  
Savány  
250 g, 2396 Ft/kg



**499** Ft

**szuper:**  
Meggle UHT  
habcsuszín  
30%  
200 ml, 2495 Ft/l

**ÚJ**  
CSOMAGOLÁS



**499** Ft

**Coop teavaj**  
Min. 82%  
100 g, 4990 Ft/kg



**199** Ft

**Danone  
Activia joghurt**  
Több ízben  
Eper, őszibarack-gabona  
125 g, 1592 Ft/kg

# SZEREZZEN ÚJ ÉLMÉNYEKET!

Gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!

hűségponttal  
**69%**  
akár  
kedvezmény

GARMIN |  FERRINO

**coop**  
promo+

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 10 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2023. május 31-től augusztus 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu. A képek illusztrációk.

## FRISSÍTŐ FITNESS TÖRÖLKÖZŐ

Anyaga: 100%-ban újrahasznosított  
Méretek: 100x30 cm



6.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal  
**1.999 Ft**

**-69%**

## FITNESS SZÖNYEG

Anyaga: 25%-ban újrahasznosított  
Méretek: 186x61 cm



15.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal  
**4.999 Ft**

**-67%**

## ÖSSZEHAJTHATÓ HÁTIZSÁK

Anyaga: 100%-ban újrahasznosított  
Méretek (nyitva): 30x44x12 cm



11.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal  
**4.499 Ft**

**-60%**

## MULTIFUNKCIÓS TÁSKA

Anyaga: 100%-ban újrahasznosított  
Térfogata: 35-50 liter



39.500 Ft helyett,  
10 hűségponttal  
**13.999 Ft**

**-64%**

## VÍZÁLLÓ TELEFONTARTÓ

Kijelző mérete: 6,5"



7.000 Ft helyett,  
10 hűségponttal  
**2.499 Ft**

**-64%**

## SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL! 2023.06.01-TŐL 06.07-IG

\*Spóroljon többet! Ajánlatunk csak a feltüntetett kategóriákra érvényes, mátrával megjelölt üzletekben érvényes.

+1  
HŰSÉGPONT

2db  
AZONOS TERMÉK  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN



ITT KÉSZÜLT!  
SZÉKESFEHÉRVÁR

**szuper:**  
Magyar túródesszert  
Vanília ízű, Gesztenyés  
100 g, 2290 Ft/kg  
**229 Ft**

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**199 Ft/db**  
1990 Ft/kg

+1  
HŰSÉGPONT

1db  
TERMÉK  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN



**Delma margarin**  
With Yoghurt,  
Multivitamin,  
Enyhén sós  
450 g, 1109 Ft/kg

**499 Ft**

+1  
HŰSÉGPONT

1db  
TERMÉK  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN



**7DAYS croissant**  
Kakaókrémes,  
Eperlekváros  
**szuper:**  
Pezsgókrémes  
60 g, 3317 Ft/kg

**199 Ft**

+1  
HŰSÉGPONT

2db  
AZONOS TERMÉK  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN



ITT KÉSZÜLT!  
DUNAHARASZTI

**Coca-Cola**  
Eredeti íz, Zero  
**Fanta Narancs**  
0,5l, 718 Ft/l  
**359 Ft**

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**329 Ft/db**  
658 Ft/l

## WEBÁRUHÁZUNK AJÁNLATAI

**coop** A MINŐSÉGI OTTHONOKÉRT!



TÚRA HÁTIZSÁK  
49.500 Ft  
KUPON-  
KÓDDAL  
**19.999 Ft**  
Kuponkód: COOP1

GARMIN OKOSÓRA  
VENU® SQ

84.900 Ft  
KUPON-  
KÓDDAL  
**67.499 Ft**  
Kuponkód: COOP6

FÜGGŐÁGY

29.999 Ft  
KUPON-  
KÓDDAL  
**9.999 Ft**  
Kuponkód: COOP2

  
CSAK  
**ONLINE!**  
VÁSÁRLAS.COOP.HU



HŰTŐTÁSKA

23.500 Ft  
KUPON-  
KÓDDAL  
**8.999 Ft**  
Kuponkód: COOP3



GARMIN FITNESS ÓRA  
VIVOFIT® JR. 3  
38.900 Ft  
KUPON-  
KÓDDAL  
**30.999 Ft**  
Kuponkód: COOP4

TÚRABOT

29.999 Ft  
KUPON-  
KÓDDAL  
**9.999 Ft**  
Kuponkód: COOP5

A kuponkedvezményes ár a feltüntetett kuponkód érvényesítésével vehető igénybe a vasarlas.coop.hu weboldalon történő vásárláskor. 1 vásárlás alkalmával csak 1 kuponkód érvényesíthető. A kuponkód többször is felhasználható. A webáruház kínálatában szereplő termékekre hűségpont kedvezmény nem vehető igénybe. A webáruházban történő vásárlással hűségpontok nem gyűjthetők. Az ajánlat 2023.05.31-től 08.29-ig, a készlet erejéig tart.

# HÉTVÉGI AJÁNLAT

JÚNIUS 1-TŐL JÚNIUS 3-IG



ITT KÉSZÜLT: MÁTÉSZALKA

**Oké Rudi**  
Több ízben  
Natúr, 23 g  
**129 Ft**

3 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**109 Ft/db**

ITT KÉSZÜLT: VERESEGYHÁZ



ÚJ CSOMAGOLÁS

**COOP Szénsavas üdítőital**  
Narancs ízű, Tonic ízű, Citrom ízű, Gyömbér ízű  
1,5 l, 246 Ft/l  
**369 Ft**

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**299 Ft/db**  
199 Ft/l

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

ITT KÉSZÜLT: KÖRÖSTETÉLTEN



**szuper:**  
**Hajdú krémfehér sajt**  
185 g, 3778 Ft/kg

**699 Ft**

ITT KÉSZÜLT: MÁTÉSZALKA



**Pöttyös**  
Óriás Túró Rudi natúr, ét,  
Óriás Túró Rudi natúr, tej  
51 g, 5275 Ft/kg  
**szuper:**  
Guru karamellás túródesszert 38 g  
Túró Rudi 0% hozzáadott cukorral 35 g

**269 Ft**

ITT KÉSZÜLT: RÉPCELIK



**Medve sajt**  
Bármely ízben, kivéve a  
laktózmentes termékek  
Natúr, Csipős paprikás,  
Téliszalámis  
8 cikkelyes, 140 g, 4279 Ft/kg

**599 Ft**

ITT KÉSZÜLT: VESZPRÉM



**Tihany Válogatás szendvics camembert**  
Bármely ízben  
Natúr  
**szuper:**  
Metélőhagymás,  
Fűszeres  
120 g, 4158 Ft/kg

**499 Ft**

ÚJ CSOMAGOLÁS

ITT KÉSZÜLT: IZSÁK



**Coop**  
8 tojásos  
szárastészta  
Sodort csiga  
200 g, 2695 Ft/kg

**539 Ft**



**szuper:**  
**Adriana teljes kiőrlésű durum tészta**  
Fusilli, Spagheti  
500 g, 1198 Ft/kg

**599 Ft**



**szuper:**  
**Rio Mare tonhalkonzerv**  
Kukoricasalátával,  
Mexikói salátával  
160 g, 9369 Ft/kg

**1499 Ft**



**Hamé**  
Sonkás csemege  
105 g, 4562 Ft/kg

**479 Ft**



**Hamé májas**  
Kacsamájás  
**szuper:**  
Libamájás  
105 g, 4562 Ft/kg

**479 Ft**



**Globus**  
Csirkemájkrém  
48 g

**169 Ft**



**Globus**  
Sertésmájkrém  
62 g, 4177 Ft/kg

**259 Ft**

## TÖRZSVÁSÁRLÓKÉNT SPÓROLJON MEG MÉG TÖBBET!



- **Használja** a kártyáját minden vásárlásnál!
- **Vegye igénybe** az elérhető kedvezményeket akár a mobilján, a Coop Klub alkalmazással!



\*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. A törzsvásárlói programba és a Coop Klub applikációba történő regisztráció részletes leírását megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.



**COOP KLUB ÁR:**  
**1299 Ft**  
2887 Ft/kg



**Coop GYORSAN KÉSZ rántott trappista sajt**  
Gyorsfagyaszott  
450 g, 3109 Ft/kg  
**1399 Ft**



**COOP KLUB ÁR:**  
**899 Ft**

**Coop hasábburgonya**  
Gyorsfagyaszott  
1 kg  
**949 Ft**



**COOP KLUB ÁR:**  
**2299 Ft/kg**

**Coop trappista sajt\***  
2499 Ft/kg



**szuper: BB Napos oldal bor**  
Merlot édes rosé,  
Dunántúli Traminí édes fehér,  
Muskotályos édes bor  
0,75 l, 1332 Ft/l  
**999 Ft**  
**COOP KLUB ÁR:**  
**899 Ft**  
1199 Ft/l



**szuper: Regina Strong konyhai papírtörő**  
70 lap, 3 rétegű  
2 tekercs, 500 Ft/tek.  
**999 Ft**  
**COOP KLUB ÁR:**  
**899 Ft**  
450 Ft/tek.

### TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

**Magyar ESL tej**  
2,8%  
1 l  
**479 Ft**

**419 Ft/db**  
2 db vásárlásakor



203000045401000120230607



**ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR**

2023. 06. 01-től 06. 07-ig.  
Beváltás: részletei a szórólapon.

**Mizo Coffee Selection**  
Espresso  
**szuper: Flat White** kávé tej,  
Laktózmentes cappuccino  
330 ml, 1058 Ft/l  
**349 Ft**

**299 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
906 Ft/l



203000045421100100230607



**ITT KÉSZÜLT: CSORNA**

2023. 06. 01-től 06. 07-ig.  
Beváltás: részletei a szórólapon.

**100 Ft**  
**KEDVEZMÉNY**

AJÁNLATAINK A

# SPÓROLÁS MESTEREINEK!



ITT  
KÉSZÜLT:  
ALSÓMOCOLÁD



PICK  
Szalametti  
Folkhagymás  
**szuper:**  
Sajtos  
60 g, 9983 Ft/kg  
599 Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**549** Ft/db  
9150 Ft/kg

ITT  
KÉSZÜLT:  
SZARVAS



Coop Fasírt falatkák  
Gyorsfagyasztott  
500 g, 1798 Ft/kg  
899 Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**699** Ft/db  
1398 Ft/kg



Zott Jogobella  
joghurtital  
A boltban  
megtalálható ízekre  
Eper, Őszibarack-maracuja  
**szuper:**  
0%-os Eper,  
0%-os Erdei gyümölcs  
250 g, 956 Ft/kg  
239 Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**199** Ft/db  
796 Ft/kg



ITT  
KÉSZÜLT:  
SZEGED

Mizo  
kaukázusi kefir  
450 g, 976 Ft/kg  
439 Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**399** Ft/db  
887 Ft/kg

ITT  
KÉSZÜLT:  
OROSHÁZA



Minden nap  
húskecszitmény  
Kacsamájjas,  
Libamájjas,  
Csirkehúsos pástétom,  
Sertésmájkrém  
50 g, 2580 Ft/kg  
129 Ft

3 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**99** Ft/db  
1980 Ft/kg

ITT  
KÉSZÜLT:  
HALMAJUGRA



Detki keksz  
Háztartási  
200 g, 1495 Ft/kg,  
Állatfigurás háztartási,  
Állatfigurás  
kakaós háztartási  
160 g, 1869 Ft/kg  
299 Ft

2 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**249** Ft/db  
1245, 1556 Ft/kg



Dörmi  
puha piskóta  
Csokis, Tejkrémes,  
Duoogyoróúzó - csokis  
30 g  
139 Ft

3 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**109** Ft/db

„Spóroljon többet” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

ÚJ  
CSOMAGOLÁS



Coop darabolt  
ananász  
565/340 g, 2350 Ft/kg

**799** Ft

ÚJ  
CSOMAGOLÁS



Coop  
kajszibarack  
befőtt  
Felezett, hámozott  
680/354 g, 2455 Ft/kg

**869** Ft



Minden nap  
darált csipős  
paprikakrém  
140 g, 3279 Ft/kg

**459** Ft



Dawtona  
süritett  
paradicsom  
28-30%  
80 g, 3113 Ft/kg

**249** Ft

# VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!



**Chio Chips Holiday**  
Greek Tzatziki Style,  
USA Ketchup&Mayo Style,  
Italian Pizza Style  
55 g, 8527 Ft/kg  
469 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**399** Ft/db  
7255 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT:  
**SZIKSZÓ**

**Xixo Ice Tea**  
Citrom, Őszibarack  
**szuper:**  
Eper  
250 ml, 796 Ft/l  
199 Ft

3 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**139** Ft/db  
556 Ft/l



ITT KÉSZÜLT:  
**NYÁRLŐRINC**

**Apenta**  
üdítőital  
Málna,  
Light málna  
**szuper:**  
Vitamixx zero  
citrom-maracuja  
1,5 l, 233 Ft/l  
349 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**279** Ft/db  
186 Ft/l



ITT KÉSZÜLT:  
**KÉKKÜT**

**Theodora**  
Kereki ásványvíz  
Szénsavas,  
Szénsavmentes  
**szuper:**  
Enyhe  
1,5 l, 99 Ft/l  
149 Ft

6 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**129** Ft/db  
86 Ft/l



**Monster Energy**  
Original,  
Mango Loco  
**szuper:**  
Pipeline Punch  
0,5 l, 898 Ft/l  
449 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**399** Ft/db  
798 Ft/l



**Arany Ászok sör**  
4,3%  
0,5 l, 658 Ft/l  
329 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**319** Ft/db  
638 Ft/l



**Löwenbräu**  
világos sör  
4%  
0,5 l, 678 Ft/l  
339 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**329** Ft/db  
658 Ft/l



**Heineken sör**  
Original 5%  
**szuper:**  
Alkoholmentes 0,0%  
0,5 l, 798 Ft/l  
399 Ft

2 db vásárlásával  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**379** Ft/db  
758 Ft/l

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



ÚJ  
CSOMAGOLÁS

**Knorr bögrés leves**  
Csirkekrémleves 16 g,  
3 sajtos krémleves 17 g,  
Gombakrém 15 g

**349** Ft



ITT KÉSZÜLT:  
**KISTARCSA**

**Coop alappor**  
Bolognai mártás 47 g,  
Pörkölt 35 g,  
Mexikói chilis bab 45 g

**199** Ft



ITT KÉSZÜLT:  
**SZEGED**

ÚJ  
CSOMAGOLÁS

**Coop egytálétel**  
Pacalpörkölt  
400 g, 2248 Ft/kg

**899** Ft



ÚJ  
CSOMAGOLÁS

ITT KÉSZÜLT:  
**SZEGED**

**Coop egytálétel**  
Töltött káposzta,  
Székelykáposzta  
400 g, 1748 Ft/kg

**699** Ft



**Tchibo örölt,  
pörkölt kávé**  
Family,  
Family Extra Strong  
250 g, 3596 Ft/kg

**899 Ft**



**Nescafé 3in1**  
Classic  
20+4 ajándék (24x17 g),  
408 g, 4654 Ft/kg

**1899 Ft**



**Bon Aroma kávé**  
Azonnal oldódó  
200 g, 8995 Ft/kg

**1799 Ft**



**szuper:  
Szerenci  
Prémium kakaópor**  
Zsíros 20-22%  
90 g, 6100 Ft/kg

**549 Ft**



**Györi Édes**  
Zabfalatok 215 g, 1856 Ft/kg,  
Csokidarabos keksz 150 g, 2660 Ft/kg

**399 Ft**



**Coop ropogós müzli**  
Tejszokoládéval, Mézzel-földimogyoróval  
200 g, 2995 Ft/kg

**599 Ft**



**ÚJ  
CSOMAGOLÁS**



**Coop  
gumicukor**  
Mini karika,  
Maci,  
Gyümölcsoktél  
100 g, 3990 Ft/kg

**399 Ft**



**ITT KÉSZÜLT:  
BODROGKERESZTÜR**

**Coop cukorka**  
Mini Coffee Espresso  
60 g, 4983 Ft/kg,  
Mini gyümölcsös,  
Mini karamell,  
Mini Ice mentol,  
Meggy fure  
70 g, 4271 Ft/kg

**299 Ft**



**szuper:  
Rice Up!  
Gluténmentes  
barnarizchips**  
Hagymás-tejfölös,  
Tengeri sóval  
60 g, 6650 Ft/kg

**399 Ft**

**ÚJ  
CSOMAGOLÁS**



**Coop  
puffasztott  
rizszelet**  
Sós,  
Jó nekem! Natúr,  
Jó nekem!  
Sós magvas  
100 g, 3990 Ft/kg

**399 Ft**

## TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

**Dr.Oetker dzsemfix**  
Szuper 3:1, Extra 2:1  
3x25 g, 9320 Ft/kg  
**699 Ft**

**649 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
8653 Ft/kg



203000045380900100230607

**100 Ft  
KEDVEZMÉNY**

**ITT KÉSZÜLT:  
JÁNOSMORJA**



2023. 06. 01-től 06. 07-ig  
Beváltás részletei a számlápon.



**Funky  
snack**  
Füstölt  
bacon ízű  
40 g  
**Fripsy  
snack**  
Pizzás ízű,  
Grillsirke ízű  
50 g, 3380 Ft/kg

**169 Ft**

**ITT KÉSZÜLT:  
BAJA**



**Mogyi  
Micro pop**  
Sós,  
Vajás, Sajtos  
100 g, 2290 Ft/kg

**229 Ft**

## NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK, CSAK AMÍG A KÉSZLET TART!

Ajánlatunk csak a promo+ üzletekben elérhető, a készlet erejéig. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.



60327 LEGO City Lószállító autó

**7899 Ft**



11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek  
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter  
41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

**2899 Ft**



60333 LEGO City  
Fürdőkádás kaszkadőr

**2299 Ft**



30417 LEGO Friends Kerti virág és pillangó  
30333 LEGO Duplo Első elefántom  
30585 LEGO City Tűzoltó járókocsi  
30580 LEGO Creator Mikulás  
30435 LEGO Harry Potter Építsd meg saját roxforti kastélyod!

**599 Ft**





# GRILLEZZEN VELÜNK!



**HÉTVÉGI  
AJÁNLAT**

június  
1-3.

**Sertésárja\***  
Csont nélkül

**2199** Ft/kg

\* Ajánlatunk csak a tökehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.  
Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Meseke Fűszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.



**Kaiser grillkolbász**  
Mix  
**szuper:**  
Pikáns  
190 g, 4205 Ft/kg

**799** Ft



**ITT  
KÉSZÜLT:**  
SÁRVÁR

**Sága Füstli**  
Klasszik  
**szuper:** Sajtos  
350 g, 2854 Ft/kg  
**999** Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**899** Ft  
2569 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**ITT  
KÉSZÜLT:**  
KECSKEMÉT

**Univer mustár**  
440 g, 1520 Ft/kg

**669** Ft



**ITT  
KÉSZÜLT:**  
KECSKEMÉT

**Univer ketchup**  
Csemege  
470 g, 1615 Ft/kg

**759** Ft



**ITT  
KÉSZÜLT:**  
KECSKEMÉT

**Univer majonéz**  
420 g, 2045 Ft/kg

**859** Ft



**ITT  
KÉSZÜLT:**  
TYUKOD

**Rege**  
édes-savanyú  
uborka  
3-6 cm  
680/370 g, 2159 Ft/kg,  
**szuper:**  
Bébiuborka 2-5 cm  
510/280 g, 2854 Ft/kg

**799** Ft



**Kotányi**

Fokhagymagranulátum 28 g,  
Grill klasszikus fűszersó 40 g,  
Grill zöldség  
fűszerkeverék 30 g,  
Sült csirke fűszersó 40 g

**299** Ft



**ITT  
KÉSZÜLT:**  
ZALASZENTGRÓT

**Naturaqua**  
ásványvíz  
Szénsavmentes,  
Szénsavas  
**szuper:**  
Enyhe  
1,5 l, 119 Ft/l

**179** Ft



**ITT  
KÉSZÜLT:**  
BADACSONYÓRS

**Varga Pincészet**  
Zweigelt cabernet sauvignon  
félédes,  
Balatoni Olaszrizling  
száraz  
0,75 l, 1199 Ft/l  
899 Ft + 150 Ft ü. = 1049 Ft

**899** Ft + 150 Ft ü.



**ITT  
KÉSZÜLT:**  
BŐCS

**Borsodi Friss**  
Citrom,  
Görögdiinnye-  
eper,  
Ananász-lime  
0,0%, 0,5 l, 598 Ft/l

**299** Ft



**ITT  
KÉSZÜLT:**  
BP.-KÓBÁNYA

**Kóbányai**  
világos sör  
4,3%  
2 l, 450 Ft/l

**899** Ft



**szuper:**  
Magnesia Red  
ásványvíz  
Eper, Málna  
1,5 l, 246 Ft/l

**369 Ft**



**ITT KÉSZÜLT:**  
**PÖLÖSKE**

**Pölöskei szörp  
csökkentett  
energiatartalommal**  
Málna ízű,  
Narancs ízű  
**szuper:**  
Kiwi ízű  
25%, 1 l

**699 Ft**



**ITT KÉSZÜLT:**  
**DUNAHARASZTI**

**Cappy**  
Narancslé 100%  
rost nélküli,  
Multivitamin  
nektár 52%,  
Almalé 100%  
1 l

**599 Ft**

## ÜLTESSÜNK JOBB LEVEGŐT, TANÍTSUK GYEREKEINKET!

MINDEN GILLETTE, OLD SPICE,  
HEAD & SHOULDERS  
VAGY PANTENE TERMÉK MEGVÁSÁRLÁSÁT  
IGAZOLÓ BLOKK ADATAINAK FELTÖLTÉSÉVEL  
ISKOLAI GYÜMÖLCSFÁK  
ÜLTETÉSÉT ÉS AZOK FENNTARTÁSÁNAK  
OKTATÁSÁT TÁMOGATOD!  
**1 FELTÖLTÉS = 1 ADOMÁNY\***

A képek csak  
illusztrációk

ISKOLAKERTEKÉRT  
ALAPÍTVÁNY



**NAPI  
P&G  
nyeremény  
ajándékcsomag**  
2023.05.01-  
06.30.



**szuper:**  
Pantene Pro-V  
igénybe vett  
hajra  
Intensive Repair  
Sampon, 250 ml,  
3596 Ft/l,  
Intensive Repair  
Balzsam, 200 ml,  
4495 Ft/l

**899 Ft**

\*További részletek és játékszabályzat:  
[WWW.ULTESSENYERJ.HU](http://WWW.ULTESSENYERJ.HU)

P&G A FÖLD  
A MI  
OTTHONUNK



**SZAVAZZ  
AZ ISKOLÁDRA!**

### TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

**Head&Shoulders sampon**  
Citrus 250 ml, 6596 Ft/l,  
Menthol Zin1 225 ml, 7329 Ft/l  
**1649 Ft**

**1499 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
5996, 6662 Ft/l



203000045541700150230607

**150 Ft  
KEDVEZMÉNY**



2023. 06. 01-től 06. 07-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

### TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

**Old Spice**  
Whitewater stift 50 ml, 29 980 Ft/l,  
Whitewater deo spray 150 ml, 9993 Ft/l  
**szuper:**  
Whitewater tusfürdő 400 ml, 3748 Ft/l  
**1499 Ft**

**1199 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
23 980, 7993, 2998 Ft/l



203000045602000300230607

**300 Ft  
KEDVEZMÉNY**



2023. 06. 01-től 06. 07-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

### TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

**szuper:**  
Gillette Blue3 borotva  
Eldobható  
3 db, 583 Ft/db  
**1749 Ft**

**1599 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
533 Ft/db



203000045561800150230607

**150 Ft  
KEDVEZMÉNY**



2023. 06. 01-től 06. 07-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

### TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

**szuper:**  
Gillette Series borotvazselé  
Érzékeny bőrre  
200 ml, 8745 Ft/l  
**1749 Ft**

**1599 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
7995 Ft/l



203000045581900150230607

**150 Ft  
KEDVEZMÉNY**



2023. 06. 01-től 06. 07-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

**ITT KÉSZÜLT!**  
BUDAPEST

**Rauch MyTea**  
Cítrumos,  
Őszibarackos,  
Zöld tea  
**szuper:**  
Feketeszeder  
1,5l, 286 Ft/l

**429 Ft**

**ITT KÉSZÜLT!**  
NOVAJ

**Ostorosbor**  
Medina  
Édes vörös,  
Kékfrankos  
félédes vörös  
0,75l, 1065 Ft/l

**799 Ft**

**Royal**  
Original vodka 37,5%  
**szuper:**  
Feketeribizli likőr 28%,  
Sárgabarack likőr 28%  
0,2l, 7495 Ft/l

**1499 Ft**

**ITT KÉSZÜLT!**  
LÁBATLAN

**Regina Ecoring**  
papír zsebkendő  
Fehér, illatmentes, 3 rétegű,  
90 db, 4,40 Ft/db

**399 Ft**

**Zewa Deluxe toalettpapír**  
Camomile Comfort, Cashmere Peach  
3 rétegű, 8 tekercs, 175 Ft/tek.

**1399 Ft**

**Zewa nedves toalettpapír**  
Almond Milk  
**szuper:** Pure  
42 db, 14 Ft/db

**599 Ft**

**Libresse Dailies**  
tisztasági betét  
Natural Care normal  
Economy pack  
58 db, 21 Ft/db  
**Libresse Ultra+**  
szárnyas  
egészségügyi  
betét  
Normál  
**szuper:**  
Normál, aloe vera kivonattal  
2x10 db, 60 Ft/db

**1199 Ft**

**ITT KÉSZÜLT!**  
GÖRCSÖNY

**Coop 4Home**  
folyékony  
mosószer  
Color, White  
1500 ml, 866 Ft/l

**1299 Ft**

**ITT KÉSZÜLT!**  
NYÍRADONY

**Coop 4HOME**  
súrolópor  
Citrom illattal  
750 g, 732 Ft/kg

**549 Ft**

**Loctite Super Bond**  
pillantragasztó  
Gél  
2 g

**499 Ft**

**Whiskas száraz**  
macskaeledel  
Sterile felnőtt  
állatoknak csirkével,  
Junior kölyökmacsák  
csirkével  
800 g, 2124 Ft/kg

**1699 Ft**

**Unilever**

**MOSÁSSAL MOST NAGYOT NYERHETSZ!**

Vásárolj Cocolino vagy Cocolino termékeket  
minimum 3000 Ft értékben, és indulj értékes nyereményeinkért,  
vagy vidd el a **FŐDÍJUNKAT!**

**NYEREMÉNYJÁTÉK IDŐTARTAMA: 2023. MÁJUS 31–JÚNIUS 13.**  
**RÉSZLETEK: WWW.UNILEVERJATEK.HU/COCCOLINO**

**14x NAPI NYEREMÉNY**

**COCCOLINO AJÁNDÉK-COMAG**

**2x FŐDÍJ**

**2x HETI NYEREMÉNY**

**VILEDA GŐZ-TISZTÍTÓ**

**SAMSUNG ELŐLTÖLTŐS MOSÓGÉP**

A képek illusztrációk.

**Cocolino öblítőkonzentrátum**  
Blue Splash  
**szuper:** Sensitive  
1,8l, 999 Ft/l

**1799 Ft**

**szuper:**  
**Cocolino Care mosógél**  
Color, White 1,8l, 1999 Ft/l  
**3599 Ft**

**COOP KLUB ÁR:**  
**2999 Ft**  
1666 Ft/l

A termékajánlatok érvényessége:  
2023.06.01.–06.07.

# HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT



JÚNIUS 5-TŐL 6-IG



**Coop vödörös tejföl**  
20%  
850 g, 1175 Ft/kg

**999 Ft**



**Coop Szeletelt füstölt bacon**  
200 g, 4995 Ft/kg

**999 Ft**



**Coop GYORSAN KÉSZ derelye**  
gyorsfagyasztott  
Túrós, Izes,  
Szilvalekváros  
600 g, 1665 Ft/kg

**999 Ft**



**Minden nap trappista sajt\***  
2399 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**  
**1999 Ft/kg**

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



## TÖRZSVÁSÁRLÓI KEDVEZMÉNYEK!

AKÁR **3320 Ft** MEGTAKARÍTÁS\*

### Dr.Oetker családi csomag

Vanillincukor 4x8 g,  
Sütőpor 4x12 g  
249 Ft

**199 Ft/db**  
2 db vásárlásakor



203000045441200100230607

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2023. 06. 01-től 06. 07-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

### Maggi kocka

Tyúkhúsleves, Pörköltzsaft, Gulyásleves  
60 g, 7483 Ft/kg  
449 Ft

**399 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
6650 Ft/kg



203000045461300100230607

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2023. 06. 01-től 06. 07-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

### szuper:

#### Konafetto ostyarúd

Kakaókrémes, Kókuszkrémes,  
Mogyorókrémes, Vanillia krémes  
140 g, 3921 Ft/kg  
549 Ft

**499 Ft/db**  
2 db vásárlásakor  
3564 Ft/kg



203000045501500100230607

**100 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2023. 06. 01-től 06. 07-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

### Ariel mosókapszula

Color,  
Mountain Spring  
24 db, 200 Ft/db  
4799 Ft

**4599 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
192 Ft/db



203000045521600200230607

**200 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2023. 06. 01-től 06. 07-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

### szuper:

#### Gourmet Gold macskaeledel

Duó Élmény nedves eledel,  
Tonhal, máj, pulyka, marha pástétom  
4x85 g, 2938 Ft/kg  
999 Ft

**799 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
2350 Ft/kg



203000045481400200230607

**200 Ft**  
KEDVEZMÉNY



2023. 06. 01-től 06. 07-ig.  
Beváltás részletei a szórólapon.

## KI NE HAGYJA!

**120 Ft értékű Magyar tej és 100 Ft értékű Mizo kupon az 5., 100 Ft értékű Dr.Oetker kupon a 8., 150 Ft értékű Head&Shoulders, Gillette borotva és zselé, valamint 300 Ft értékű Old Spice kupon a 10. oldalon!**

\*A Coop Klub darabaras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2023.06.01. - 06.07. között. A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.

[www.coop.hu](http://www.coop.hu)

Keressen minket!  
Facebook, Instagram, YouTube

CSatlakozzon hozzánk!  
Coop Klub

MAGYAR BRÁNDOK  
11x 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

coop mini

coop abc

coop szuper

szuper: Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabaras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C)